

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างดาดคอนกรีตบ่อทิ้งน้ำ หมู่ที่ 7 (บริเวณหน้า อบต.) กว้าง 14 เมตร ยาว 104 เมตร พร้อมราวเหล็กกันตก ยาว 120 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.หวายเหนือ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี			แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.หวายเหนือ				กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประมาณการโดย นายวิโรจน์ ศรีสุวรรณโนทัย	เมื่อวันที่	10	เดือน มีนาคม	พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานดาดคอนกรีต								
1	งานขุดลอกดินเลนพร้อมขนย้าย	315	ลบ.ม.			27.15	8,552	8,552	
2	งานปรับแนว slope พื้นผิวเดิม	1,114	ตร.ม.			12	13,368	13,368	
3	งานดินปรับระดับคันบ่อและแนว slope	100	ลบ.ม.	110	11,000	99	9,900	20,900	
4	ทรายถมอัดแน่น	409.50	ลบ.ม.	210	85,995	99	40,540.50	126,535.50	
5	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	1,609	ตร.ม.	30	48,270			48,270	
6	คอนกรีต 1:2:4	173.80	ลบ.ม.	1,582.98	275,122	306	53,182.80	328,304.72	
7	ไม้แบบ	5	ตร.ม.	350	1,750	133	665	2,415	
8	ตะปู	2	ก.ก.	30.22	60.44			60.44	
	งานบันได								
1	คอนกรีต 1:2:4	0.54	ลบ.ม.	1,582.98	855	306	165	1,020.05	
2	เหล็ก RB 9 mm.	74.10	กก.	18.54	1,373.81	3.30	245	1,618.34	
3	ไม้แบบ	2	ตร.ม.	350	700	133	266	966	
4	ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	27.11	54.22			54.22	
	งานราวเหล็กกันตก								
1	เหล็ก Ø 2½ " x 2.3 mm.	11	ท่อน	670	7,370	210	2,310	9,680	
2	เหล็ก Ø 1½ " x 2.3 mm.	60	ท่อน	540	32,400	162	9,720	42,120	
3	แผ่น PLATE หนา 9 mm. (0.15 x 0.15)	61	แผ่น	150	9,150	45	2,745	11,895	
4	แผ่น PLATE หนา 3 mm. Ø 2½ "	61	แผ่น	40	2,440	30	1,830	4,270	
5	พุกเหล็กขนาด Ø 9 mm.	244	ชุด	10	2,440	5	1,220	3,660	
6	สีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	3	กระป๋อง	316.82	950.46			950.46	
7	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	3	กระป๋อง	560.28	1,680.84			1,680.84	
8	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	3	กระป๋อง	154.21	462.63			462.63	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

482,074.14

144,709.32

626,783.46

